
Smlouva

Číslo jednací

CZ00025593DIČ

DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
ALWIL Trade,spol. s r.o. Praha 10
Průběžná 2397/76
100 00 Praha 10
Česká republika

O911900002Číslo objednávky

30.01.2019Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00025593IČ
Organizační složka státuTyp

OBJ91 - 2Doklad

16188641IČ CZ16188641DIČ

Datum odeslání

Nejsme plátci DPH !!!

Objednáváme u Vás:

1x originál baterie pro UPC APC Symmetra RM vč. diagnostiky, dopravy a vzdálené asistence při výměně modulu pro KS Pardubice
2x originál baterie pro UPC APC Symmetra RM vč. diagnostiky, dopravy a vzdálené asistence při výměně modulu pro KS Olomouc
1x diagnostiku UPS APC Symmetra LX a výměnu 1 Intelligence modulů. Při výměně budou použity nové originální náhradní díly. Záruční doba na IM
moduly je 12 měsíců pro KS Plzeň.
1x originál baterie pro UPC APC Symmetra LX vč. diagnostiky, dopravy a vzdálené asistence při výměně modulu pro KS Hradec Králové

Kontaktní osoba:

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 16 698.0016 698.00
1.00 29 040.0029 040.00
1.00 32 670.0032 670.00
1.00 16 335.0016 335.00

Razítko a podpis

Kč94 743.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

O911900002Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


